
OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 7

ALLER

AVILES

AVILES

AVILES

BIMENES

CANDAMO

CABORANA

AVILES

AVILES

AVILES

MARTIMPORRA

GRULLOS

33027990

33001393

33001459

33027515

33020296

33002166

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

I.E.S. "Carreño Miranda"

C.E.E. "San Cristóbal"

Escuela Superior de Arte

C.P. "Martimporra"

C.P. "Prieto Bances"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

999

008

036

511

036

999

LENGUA ASTURIANA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DISEÑO DE PRODUCTO

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA ASTURIANA

S

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

795825

058505

796136

505335

796144

794064

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590

0597

0595

0597

0597



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 7

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

COLUNGA

CORVERA DE ASTURIAS

FRANCO(EL)

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

VEGARROZADAS

LUCES

CAMPOS(LOS)

CARIDAD(LA)

33027497

33028325

33023340

33004710

33023972

33005179

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Escuela Oficial de Idiomas

C.R.A. "Castrillón-Illas"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

2

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

111

222

008

852

006

010

031

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

FRANCES

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

MATEMATICAS

FRANCES

EDUCACIÓN INFANTIL

N

N

N

S

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

058134

141783

205282

805532

058513

057011

796152

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0590

0591

0592

0000

0590

0590

0597



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 3 de 7

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

CIMADEVILLA

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33028167

33006068

33006101

33006159

33006160

33020041

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

C.P. "Pumarín"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Roces"

1

1

1

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011

031

851

012

851
010

006

INGLES

EDUCACIÓN INFANTIL

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

ALEMAN

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA
FRANCES

MATEMATICAS

N

N

S

N

S
N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

058486

796160

806156

058150

806381
054442

058521

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

2

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

V

0590

0597

0000

0590

0000
0590

0590



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 4 de 7

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

LUANCO

33020570

33022359

33022554

33024149

33028155

33006721

C.P. "Atalía"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

C.P. "Santa Olaya"

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

004

999

106

001

851

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA ASTURIANA

HOSTELERIA Y TURISMO

FILOSOFIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA

N

N

N

N

N

S

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

796175

058351

795655

058494

058374

806164

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0590

0597

0590

0590

0000



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 5 de 7

LANGREO

LANGREO

MIERES

MIERES

MIERES

OVIEDO

LANGREO

LANGREO

MIERES

MIERES

MIERES

LATORES

33007978

33021756

33010643

33010734

33023212

33012147

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

C.P. "Liceo Mierense"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

Escuela Oficial de Idiomas

Colegio de Educación Especial

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

010

035

036

111

008

036

FRANCES

MÚSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

FRANCES

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

N

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

058196

796183

796113

057885

205243

796191

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0590

0597

0597

0590

0592

0597



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 6 de 7

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

PRAVIA

RIBADESELLA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

SAN CLAUDIO

PRAVIA

RIBADESELLA

33012536

33013024

33028490

33028039

33014791

33015392

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

C.P. "San Claudio"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Manuel Fernández Juncos"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

034

105

211
211

031

852

999

EDUCACIÓN FÍSICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

EDUCACIÓN INFANTIL

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

LENGUA ASTURIANA

N

N

N
N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

796121

058536

141802
141810

796202

805524

795922

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

H

J

J

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V

0597

0590

0591
0591

0597

0000

0597



OFERTA DE PLAZAS  2020/2021 24-MAY-21

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 7 de 7

VALDES

VALDES

VILLAVICIOSA

LUARCA

LUARCA

VILLAVICIOSA

33023509

33024071

33019397

Escuela Oficial de Idiomas

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

C.P. "Maliayo"

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

008

111

031
999

FRANCES

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA ASTURIANA

N

N

N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

205274

057893

796210
795992

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

2

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H

J

Jornada

Jornada

Jornada

0592

0590

0597
0597


