



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

24-MAY-21

<b>ALLER</b> <b>33027990</b>	<b>CABORANA</b> <b>C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>795825</b>	<b>0597 999 LENGUA ASTURIANA</b>	<b>S</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

<b>AVILES</b> <b>33001393</b>	<b>AVILES</b> <b>I.E.S. "Carreño Miranda"</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>058505</b>	<b>0590 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA</b>	<b>N</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

<b>AVILES</b> <b>33001459</b>	<b>AVILES</b> <b>C.E.E. "San Cristóbal"</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>796136</b>	<b>0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA</b>	<b>N</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

<b>AVILES</b> <b>33027515</b>	<b>AVILES</b> <b>Escuela Superior de Arte</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>505335</b>	<b>0595 511 DISEÑO DE PRODUCTO</b>	<b>N</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

<b>BIMENES</b> <b>33020296</b>	<b>MARTIMPORRA</b> <b>C.P. "Martimporra"</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>796144</b>	<b>0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA</b>	<b>N J</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	

<b>CANDAMO</b> <b>33002166</b>	<b>GRULLOS</b> <b>C.P. "Prieto Bances"</b>	
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
<b>794064</b>	<b>0597 999 LENGUA ASTURIANA</b>	<b>N J</b>
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

24-MAY-21

<b>CANGAS DEL NARCEA</b>		<b>CANGAS DEL NARCEA</b>
<b>33027497</b>		<b>I.E.S. "Cangas del Narcea"</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
058134	0590 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	N
141783	0591 222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	N
Por centro hay 2 especialidades y 2 vacantes totales		

<b>CANGAS DEL NARCEA</b>		<b>CANGAS DEL NARCEA</b>
<b>33028325</b>		<b>Escuela Oficial de Idiomas</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
205282	0592 008 FRANCES	N
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>CASTRILLON</b>		<b>VEGARROZADAS</b>
<b>33023340</b>		<b>C.R.A. "Castrillón-Illas"</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
805532 V	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA	S J
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>COLUNGA</b>		<b>LUCES</b>
<b>33004710</b>		<b>I.E.S. "Luces"</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
058513	0590 006 MATEMATICAS	N
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>CORVERA DE ASTURIAS</b>		<b>CAMPOS(LOS)</b>
<b>33023972</b>		<b>I.E.S. "Corvera de Asturias"</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
057011	0590 010 FRANCES	N
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>FRANCO(EL)</b>		<b>CARIDAD(LA)</b>
<b>33005179</b>		<b>C.P. "Jesús Álvarez Valdés"</b>
Código	Especialidad	Iti Jornada Función
796152	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N
Por centro hay 1 especialidades y 1 vacantes totales		



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

24-MAY-21

<b>GIJON</b> <b>33028167</b>		<b>CIMADEVILLA</b> <b>Centro Integrado de F.P. de los Sectores</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
058486	V 0590 011 INGLES		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>GIJON</b> <b>33006068</b>		<b>GIJON</b> <b>C.P. "Pumarín"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
796160	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>GIJON</b> <b>33006101</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Doña Jimena"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
806156	V 0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA	S	H
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>GIJON</b> <b>33006159</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Padre Feijoo"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
058150	0590 012 ALEMÁN		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>GIJON</b> <b>33006160</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Fernández Vallín"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
806381	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA	S	H
054442	0590 010 FRANCES		N
Por centro hay	2 especialidades y 2 vacantes totales		

<b>GIJON</b> <b>33020041</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Roces"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
058521	0590 006 MATEMATICAS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		



**OFERTA DE PLAZAS 2020/2021**

24-MAY-21

<b>GIJON</b> <b>33020570</b>		<b>GIJON</b> <b>C.P. "Atalía"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796175	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

<b>GIJON</b> <b>33022359</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Emilio Alarcos"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
058351	0590 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

<b>GIJON</b> <b>33022554</b>		<b>GIJON</b> <b>C.P. "Santa Olaya"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
795655	0597 999 LENGUA ASTURIANA		N J
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

<b>GIJON</b> <b>33024149</b>		<b>GIJON</b> <b>Centro Integrado de F.P. de Hostelería y</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
058494	0590 106 HOSTELERIA Y TURISMO		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

<b>GIJON</b> <b>33028155</b>		<b>GIJON</b> <b>I.E.S. "Universidad Laboral"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
058374	0590 001 FILOSOFIA		N
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	

<b>GOZON</b> <b>33006721</b>		<b>LUANCO</b> <b>I.E.S. "Cristo del Socorro"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
806164 V	0000 851 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA SECUNDARIA		S H
Por centro hay	1 especialidades y	1 vacantes totales	



**OFERTA DE PLAZAS 2020/2021**

24-MAY-21

<b>LANGREO</b> <b>33007978</b>		<b>LANGREO</b> <b>I.E.S. "Cuenca del Nalón"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
058196	0590 010 FRANCES		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>LANGREO</b> <b>33021756</b>		<b>LANGREO</b> <b>C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796183	0597 035 MÚSICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>MIERES</b> <b>33010643</b>		<b>MIERES</b> <b>C.P. "Liceo Mierense"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796113 V	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N J
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>MIERES</b> <b>33010734</b>		<b>MIERES</b> <b>I.E.S. "Sánchez Lastra"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
057885	0590 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>MIERES</b> <b>33023212</b>		<b>MIERES</b> <b>Escuela Oficial de Idiomas</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
205243	0592 008 FRANCES		N H
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>OVIEDO</b> <b>33012147</b>		<b>LATORES</b> <b>Colegio de Educación Especial</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796191	0597 036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



OFERTA DE PLAZAS 2020/2021

24-MAY-21

<b>OVIEDO</b> <b>33012536</b>		<b>OVIEDO</b> <b>C.P. "Maestro Jaime Borrás"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796121	0597 034 EDUCACIÓN FÍSICA		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>OVIEDO</b> <b>33013024</b>		<b>OVIEDO</b> <b>I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
058536	0590 105 FORMACION Y ORIENTACION LABORAL		N H
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>OVIEDO</b> <b>33028490</b>		<b>OVIEDO</b> <b>Centro Integrado de F.P. de Cerdeño</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
141802	0591 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS		N H
141810	0591 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS		N
Por centro hay	1 especialidades y 2	vacantes totales	

<b>OVIEDO</b> <b>33028039</b>		<b>SAN CLAUDIO</b> <b>C.P. "San Claudio"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
796202	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL		N
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>PRAVIA</b> <b>33014791</b>		<b>PRAVIA</b> <b>C.P. "Santa Eulalia de Mérida"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
805524 V	0000 852 PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA		N J
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	

<b>RIBADESELLA</b> <b>33015392</b>		<b>RIBADESELLA</b> <b>C.P. "Manuel Fernández Juncos"</b>	
Código	Especialidad		Iti Jornada Función
795922	0597 999 LENGUA ASTURIANA		N J
Por centro hay	1 especialidades y 1	vacantes totales	



**OFERTA DE PLAZAS 2020/2021**

24-MAY-21

<b>VALDES</b> <b>33023509</b>		<b>LUARCA</b> <b>Escuela Oficial de Idiomas</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
205274	0592 008 FRANCES		N
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>VALDES</b> <b>33024071</b>		<b>LUARCA</b> <b>I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
057893	0590 111 ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	N	H
Por centro hay	1 especialidades y 1 vacantes totales		

<b>VILLAVICIOSA</b> <b>33019397</b>		<b>VILLAVICIOSA</b> <b>C.P. "Maliayo"</b>	
Código	Especialidad	Iti	Jornada Función
796210	0597 031 EDUCACIÓN INFANTIL	N	
795992	0597 999 LENGUA ASTURIANA	N	J
Por centro hay	2 especialidades y 2 vacantes totales		